

Herra Jeesus kehottaa parannukseen!

"Samaan aikaan oli saapuvilla muutamia, jotka kertoivat hänelle niistä galilealaisista, joiden veren Pilatus oli sekoittanut heidän uhriensa vereen.

Niin Jeesus vastasi ja sanoi heille: "Luuletteko, että nämä galilealaiset olivat syntisemmät kuin kaikki muut galilealaiset, koska he saivat kärsiä tämän?"

Eivät olleet, sanon Minä teille, mutta ellette tee parannusta, niin samoin te kaikki hukutte.

Taikka ne kahdeksantoista, jotka saivat surmansa, kun torni Siiloassa kaatui heidän päällensä, luuletteko, että he olivat syyllisemmät kuin kaikki muut ihmiset, jotka Jerusalemissa asuvat?

Eivät olleet, sanon Minä teille, mutta ellette tee parannusta, niin samoin te kaikki hukutte."

Ja Hän puhui tämän vertauksen: "Eräällä miehellä oli viikunapuu istutettuna viinitarhassaan; ja hän tuli etsimään hedelmää siitä, mutta ei löytänyt.

Niin hän sanoi viinitarhurille: 'Katso, kolmena vuotena minä olen käynyt etsimässä hedelmää tästä viikunapuusta, mutta en ole löytänyt. Hakkaa se pois; mitä varten se vielä maata laihduttaa?'

Mutta tämä vastasi ja sanoi hänelle: 'Herra, anna sen olla vielä tämä vuosi; sillä aikaa minä kuokin ja lannoitan maan sen ympäriltä. Ehkä se ensi vuonna tekee hedelmää; mutta jos ei, niin hakkaa se pois'."

Luuk.13:1-9

Jumala on Rakkaus!

Kun Herra Jumala oli luonut kaiken, niin siitä oli arvio "sangen hyvää". Hän antoi ihmiselle maan, jota hän sai viljellä, varjella ja hallita. Syntiin lankeemuksen seurauksena ihminen menetti osin tämän hallintavallan, jonka saatana, paholainen on varastanut. Kaikki asiat, jotka tapahtuvat täällä ei siis ole aina Jumalasta riippuvaisia, vaan ihminenkin voi vaikuttaa asioiden kulkuun monellakin tavalla. Kun tullaan ajassa Nooan päiviin, niin siihen mennessä ei ollut maapallolla ollut vielä yhtään maanjäristystä, eikä muitakaan suuria onnettomuuksia.

Nooan päivinä oli maa tullut väkivaltaa täyteen ja Herra jumala katui tehneensä ihmisen, mutta Nooa ja hänen perhekuntansa sai armon ja he pelastuivat arkissa.

Jumala antoi etsikkoajan ennen vedenpaisumuksen edellä eläneille ihmisille ja se kesti noin 110 vuotta, joka oli noin 1/7 osa heidän eliniästään. Vanhimmat ihmiset elivät silloin noin 700 - 900 vuotta. Kaikki eivät silloin tunteneet etsikkoaikaansa, eivätkä uskoneet vanhurskaan Nooan saarnaa, eikä tulevasta Jumalan tuomiosta, vaan paaduttivat sydämensä ja pilkkasivat hyljäten Jumalan antaman pelastuskutsun. Ihmisillä oli Nooan aikana muita kiireitä, eikä heillä ollut aikaa kuunnella ja ottaa vaaria Jumalan armon Sanasta.

"Ja niinkuin kävi Nooan päivinä, niin käy myöskin Ihmisen Pojan päivinä: he söivät, joivat, naivat ja menivät miehelle, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiin; ja vedenpaisumus tuli ja hukutti heidät kaikki."

Luuk17:26-27

Nooan päivinä tapahtui Kaikkivaltiaan Jumalan tuomio ja Hän hukutti silloisen maailman. Hän antoi sataa taivaan vedet 40 päivää ja 40 yötä. Maapalloa siirrettiin hieman kauemmaksi radaltaan, jossa se nykyisinkin on. Maapallon mantereet olivat vielä yhtenä, ja vasta Pelegin aikana maa jakaantui seitsemäksi mantereeksi, ja siitä lähtien on ollut maanjäristyksiä maapallolla. 1.Moos.10:25

Maanjäristykset tulevat jatkumaan aina Herran päivään saakka ja ne päättyvät Raamatun ilmoittamaan suureen maanjäristykseen, jonka kaltaista ei ole ollut hamasta luomakunnan. Tästä puhuvat lukuisat Raamatun kohdat mm. Hesekiel 38:18-39:8 Googin sodan yhteydessä, sekä Ilmestyskirja kuudennen sinetin yhteydessä kun Herra Jeesus tulee takaisin.

"Ja seitsemäs enkeli vuodatti maljansa ilmaan, ja temppeleistä, valtaistuimelta, lähti suuri ääni, joka sanoi: "Se on tapahtunut". Ja tuli salamoita ja ääniä ja ukkosenjylinää; ja tuli suuri maanjäristys, niin ankara ja suuri maanjäristys, ettei sen vertaista ole ollut siitä asti, kuin ihmisiä on ollut maan päällä.

Ja se suuri kaupunki meni kolmeen osaan, ja kansojen kaupungit kukistuivat. Ja se suuri Babylon tuli muistetuksi Jumalan edessä, niin että Hän antoi sille vihansa kiihauksen viinimaljan.

Ja kaikki saaret pakenivat, eikä vuoria enää ollut.

Ja suuria rakeita, leiviskän painoisia, satoi taivaasta ihmisten päälle; ja ihmiset pilkkasivat Jumalaa raesateen vitsauksen tähden, sillä se vitsaus oli ylen suuri." Ilm.16:17-21

Herran Jeesuksen takaisin tulemisen yhteydessä Herran päivänä maapallo siirretään ja asetetaan paikoilleen oikealle alkuperäiselle radalleen, niin kuin se on ollut luomisessa.

"Sillä näin sanoo Herra Sebaot: Vielä vähän aikaa, ja Minä liikutan taivaat ja maan, meren ja kuivan." Hagg.2:6

Myöskin mantereet palaavat yhteen, niin kuin Ilmestyskirjan kohdasta näkyy, "eikä saaria enää ole", ja maasta käytetään termiä "maan neljä kulmaa". Ilm.20:8

"Sitten Hän sanoi heille: "Kansa nousee kansaa vastaan ja valtakunta valtakuntaa vastaan, ja tulee suuria maanjäristyksiä, tulee ruttoa ja nälänhätää monin paikoin, ja taivaalla on oleva peljättäviä näkyjä ja suuria merkkejä.

Ja on oleva merkit auringossa ja kuussa ja tähdissä, ja ahdistus kansoilla maan päällä ja epätoivo, kun meri ja aallot pauhaavat.

Ja ihmiset menehtyvät peljätessään ja odottaessaan sitä, mikä maanpiiriä kohtaa; sillä taivaitten voimat järkkyvät.

Ja silloin he näkevät Ihmisen Pojan tulevan pilvessä suurella Voimalla ja Kirkkaudella.

Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa päanne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä." Luuk.21:10-11,25-28

Tuhatvuotisessa Messiaan rauhanvaltakunnassa kaikki asetetaan kohdalleen ja maapallolla on paratiisiolosuhteet, eikä mitään kirousta ole. Saatana, paholainen on poissa vankeudessa ja Herra Jeesus, kaikki luonnon voimienkin Herra on silloin Rauhanruhtinaana ja kuninkaana. Ei ole enää suuria luonnononnettomuuksia, ei maanjäristyksiä, eikä hyökyaaltoja. Kaikki luonnonvoimatkin ovat alamaisia Suurelle Kuninkaalle. Kunnia Herralle! Koko luomakunnassa vallitsee suuri rauha, eikä eläimetkään enää raatele ja ihmisten elinikäkin pidennetään Nooan aikaiseen ikään.

Jouduttakaamme Herran päivää siten, että olemme jokainen osaltamme kuuliaisina Herralle ja viekäämme Jumalan rakkauden totuuden sanomaa kaikille luoduille kaikkeen maailmaan, niin että evankeliumi tulisi kaikessa maailmassa saarnatuksi, sillä Hän tahtoo että kaikki ihmiset tulisivat pelastukseen ja tulisivat tuntemaan Totuuden.

Rakastakaamme ja olkaamme aina innokkaita Herran työssä, sillä vaivannäkö ei ole turha. Tämä lyhyt ahdistuksemme aika tulee kerran päättyämään Jumalan kunniaksi, siksi valvokaamme ja pitäkäämme vaatteistamme ja lampuistamme huolen, kunnes Hän tulee!

"Sillä minä päätän, että tämän nykyisen ajan kärsimykset eivät ole verrattavat siihen kirkkauteen, joka on ilmestyvä meihin.

Sillä luomakunnan harras ikävöitseminen odottaa Jumalan lasten ilmestymistä.

Sillä luomakunta on alistettu katoavaisuuden alle - ei omasta tahdostaan, vaan alistajan - kuitenkin toivon varaan, koska itse luomakuntakin on tuleva vapautetuksi turmeluksen orjuudesta Jumalan lasten kirkkauden vapauteen.

Sillä me tiedämme, että koko luomakunta yhdessä huokaa ja on synnytystuskissa hamaan tähän asti; eikä ainoastaan se, vaan myös me, joilla on Hengen esikoislahja, mekin huokaamme sisimmässämme, odottaen lapseksi-ottamista, meidän ruumiimme lunastusta.

Sillä toivossa me olemme pelastetut, mutta toivo, jonka näkee täyttyneen, ei ole mikään toivo; kuinka kukaan sitä toivoo, minkä näkee?

Mutta jos toivomme, mitä emme näe, niin me odotamme sitä kärsivällisyydellä." Room.8:18-25

"Noita tietämättömyyden aikoja Jumala on kärsinyt, mutta nyt Hän tekee tiettäväksi, että kaikkien ihmisten kaikkialla on tehtävä parannus.

Sillä Hän on säätänyt päivän, jona Hän on tuomitseva maanpiirin vanhurskaudessa sen miehen kautta, jonka Hän siihen on määrännyt; ja Hän on antanut kaikille siitä vakuuden, herättämällä hänet kuolleista."

Apt.17:30-31 Amen